
パラメータ

げんきマクラ

エナジー

フレンドポイント

リサーチEXP

スリープポイント

一定に達すると　　　が上がる

最大になるとポケモンが仲間になる

貯めると　　　  が上がる

　　を50回復する

交換所でアイテムと交換できる

げんき

EXP 貯めるとポケモンのレベルが上がる

チャンス

げんき

この状態は必ず大成功か超成功になる

SP

メインスキル

サブスキル

カビゴン育成能力の高さの目安

おてつだいごとにランダムで効果あり

チームに編成するだけで効果あり

おてつだい効率 良い 悪い普通

カビゴン評価

リサーチランク

新しいポケモンが眠りにくることがある
上がるごとに　　　がもらえる

上がるとポケモンの Lv上限が上がったり
色々なアイテムを入手できる

リサーチランク

カビゴン評価

ゆめのかけら

サブレ
ポケサブレ

スーパーサブレ

マスターサブレ

ボーナスサブレ

ボーナスサブレ+

　が3上がる
フレンドポイント

　が1上がる
フレンドポイント

　がMAXになる
フレンドポイント

　が3上がる
フレンドポイント

　が4上がる
フレンドポイント

ゆめのかけら
ゆめのかけら

ゆめのかたまりS

ゆめのかたまりM

177と交換できる

ポケモンを育てることができる

1062と交換できる

ゆめのかけら

ゆめのかけら

エナジー

きのみ

食材

料理

おてつだいホイッスル

カビゴンの　　が増える

料理に必要なアイテム

カビゴンの　　が大きく増える

3時間分の　　　と　　　GET
きのみ 食材

エナジー

エナジー

ばんのうアメ

ばんのうアメM

ばんのうアメS どんな　　　にも変えられる (x3)

どんな　　　にも変えられる (x20)

ばんのうアメL どんな　　　にも変えられる(x100?)

ポケモンのアメ

ポケモンのアメ

ポケモンのアメ

ポケモンのアメ

ポケモンのレベルを上げられる。

1匹確定で　　になる

おこう
なかよしのおこう

せいちょうのおこう

こううんのおこう

しゅうちゅうのおこう

ポケモンの     　が 2倍

　　が2倍

　　が2倍
リサーチEXP

ゆめのかけら

チャンス

EXP

かいふくのおこう 　　回復量が2倍
げんき

チケットなど

いいキャンプチケット

フィールドいどうチケット いつでもフィールドを移動可

食材チケットS

いろいろな　　が30個が得られる

いろいろな　　が10個が得られる

　　　を168時間レンタル

いいキャンプセット

いいキャンプセット

　　　1.5 倍、　　　1.2 倍、　　　が1.2 倍
　　ポケモン1匹増えチャンス確定

食材

食材
食材チケットM

なべの容量 おてつだいスピード お手伝い所持上限

進化

たね

つながりのヒモ

ほのおのいし

みずのいし

かみなりのいし

リーフのいし

こおりのいし

つきのいし

ひかりのいし

おうじゃのしるし

サブスキルのたね

メインスキルのたね

ある特定のポケモンを進化させる

ある特定のポケモンを進化させる

ある特定のポケモンを進化させる

ある特定のポケモンを進化させる

ある特定のポケモンを進化させる

なにかしらのつながりを感じさせる

ある特定のポケモンを進化させる

ある特定のポケモンを進化させる

ある特定のポケモンを進化させる

ポケモンのメインスキルのレベルが1上がる

ポケモンのサブスキルのレア度が1上がる

ショップ

ノーマル交換所

プレミアム交換所

ノーマルパス

プレミアムパス

　　　とアイテムを交換できる

7つの特典がついたサブスク (￥980～)

睡眠スコア1ごとに1ポイント貯まる
(1日の上限100ポイント )

　　　　　とアイテムを交換できる
プレミアムパスに加入している場合のみ

誰でも

総合ショップ アイテムやダイヤを購入できる

スリープポイント

スリープポイント

プレミアム交換所
100

400

500

700

1,400

1,800

交換回数10回

交換回数5回

交換回数1回

交換回数1回

交換回数1回

交換回数1回

ポケサブレ

スーパーサブレ

ばんのうアメM

ゆめのかたまりM

サブスキルのたね

メインスキルのたね

x1

x1

x1

x1

x1

x1

おてつだいホイッスル

げんきマクラ

ポケサブレ

マスターサブレ

ノーマル交換所

ばんのうアメS

かいふくのおこう

つながりのヒモ

ほのおのいし

みずのいし

かみなりのいし

リーフのいし

こおりのいし

つきのいし

ひかりのいし

おうじゃのしるし

食材チケットS

食材チケットM

1,400

160

600

200

800

240

400

150

4,000

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

交換回数1回

交換回数30回

交換回数3回

交換回数3回

交換回数3回

交換回数5回

交換回数3回

交換回数10回

交換回数5回

交換回数5回

交換回数5回

交換回数5回

交換回数5回

交換回数5回

交換回数5回

交換回数5回

交換回数5回

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

アップグレード
ポケモンボックス拡張

食材バッグ拡張

どうぐバッグ拡張 最大容量を20増やせる

最大容量を20増やせる

最大容量を20増やせる

ダイヤ
ダイヤ ゲーム内通貨

ダイヤ60個 有償60 ボーナス0

ダイヤ260個 有償240 + ボーナス20

ダイヤ620個 有償550 + ボーナス70

ダイヤ1,500個 有償1,200 + ボーナス300

ダイヤ3,100個 有償2,400 + ボーナス700

ダイヤ7,000個 有償4,900 + ボーナス2,100

カビゴン育成パック

睡眠リサーチパック

リリース記念パックS

期間限定パック

お得なパック
リリース記念パックM

x8

x8

x1 x1 x1 x1

オマケ

オマケ

x1x1

x3

x1x8

x15

x7

x3

ショップアイテム一覧

1匹確定で　　になるなかよしのおこう

せいちょうのおこう

こううんのおこう

しゅうちゅうのおこう

ポケモンの     が 2倍

　が2倍

　が2倍
リサーチEXP

ゆめのかけら

チャンス

EXP

おてつだいホイッスル

げんきマクラ 　　を50回復する

3時間分の　　と　　GET
きのみ 食材

げんき

いいキャンプチケット

フィールドいどうチケット いつでもフィールドを移動可

　　　を168時間レンタル
いいキャンプセット

ポケサブレ

スーパーサブレ

x3

x3

8

　が3上がる
フレンドポイント

　が1上がる
フレンドポイント

アイテム一覧アイテム一覧
-完全ガイド -- 完全ガイド - 気になる項目をタップ
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